令和７年１月１０日

桜ケ丘小学校 保護者様

可児市立桜ケ丘小学校

校長  山本 学

  PTA会長  横家 鮎美

令和６年度最後の授業参観のご案内

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、見出しの件、下記のように授業参観を実施します。お子様の成長をご覧いた

だく機会として、ぜひご参加ください。

１．日  程   令和７年２月６日（木）

２．公開時間   ２時間目   ９：３０ ～ １０：１５

         ※教科の内容は、後日すぐーるでお知らせします。

３．参観方法とお願い

 ・人数制限は設けません。多くの皆様が参観にいらっしゃることが予想されるた

め、スリッパをご持参ください。

 ・運動場の開放時間は、８：５０～１０：４０です。その後、体育の授業で運動場

  を使います。

 ・授業の動画撮影や録画は、ご遠慮ください。

 ・授業参観中の教室内やワークでの私語を慎んでいただくようお願いします。

 ・授業参観日に学級閉鎖の学級がある場合、授業参観を中止することもあります。

ご了承ください。

 ・多くの車で運動場が満車になることが予想されます。できる限り徒歩・自転車、

  または乗り合わせでお越しくださいますようお願いします。

４．その他

 ・東可児中学校区学校運営協議会委員や地域の方々も、授業を参観しますのでご了

承ください。学校・家庭・地域が共に子どもたちの成長を見守っていきます。よ

ろしくお願いします。